
 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo  
soupis požadovaných dokladů k dokončenému dílu: 

Číslo 
dokladu 

Doklad 

A Doklady k průběhu stavby 

A1 Stavební deník (bude předán až po odstranění všech vad a nedodělků) 
A2 Doklad o řádné likvidaci odpadu 
A3 Dokumentace skutečného provedení 
A4 Soupis částí díla s kratší záruční dobou než 61 měsíců 
A5 Prohlášení stavbyvedoucího k provedení stavby (soulad s ověřenou PD) 

B 
Prohlášení o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité 
materiály 

B1 Zdící materiály 
B2 Maltoviny 
B3 Omítkoviny 
B4 Sklovláknité pletivo 
B5 Zárubně ocelové 
B6 Dveře vnitřní 
B7 Dveřní kování 
B8 Dlažba keramická 
B9 Profil přechodový 

B10 Podlahová krytina - PVC homogenní antistatické 
B11 Podlahová krytina – lišta PVC soklová 
B12 Nátěrové hmoty truhlářských konstrukcí 
B13 Nátěrové hmoty zámečnických konstrukcí 
B14 Nátěry malířské 
B15 Rozvodné skříně (rozvaděče) 
B16 Krabice přístrojová instalační KP 
B17 Krabice univerzální KU 
B18 Krabice přístrojová do podparapetní lišty 
B19 Krabice IP65 
B20 Lišta vkládací s víkem 40x20 mm a 20x20 mm 
B21 Podparapetní lišta s přepážkou a víkem, vč. rohů, spojek atd. 
B22 Vodič silový CY 
B23 Kabel silový CYKY, CYKY-J, CYKY-O 
B24 Kabel JYTY 
B25 Kabel silový CHK-R 
B26 Tlačítko TOTAL STOP 
B27 Zásuvka nástěnná přívodní 5P 400V/32A 

B28 
Zásuvka jednonásobná 16A modul 45x45 mm (bílé, barevné, s předpěťovou 
ochranou) 

B29 Svítidlo A – LED 24W/3100lm 
B30 Svítidlo A/N – LED 24W/3100lm 
B31 Svítidlo B – LED 32W/4400lm 
B32 Svítidlo F/IR – LED 30W/4000lm s IR pohybovým čidlem 
B33 Svítidlo N – LED nouzové s piktogramy max. 8W/1 hod 
B34 RACK skříň 2000x800x800 mm 
B35 STA rozvaděč 
B36 Kabel sdělovací ÚTP cat 6 
B37 Kabel sdělovací SYKFY  
B38 Kabel kolaxiální 
B39 Zásuvka datová RJ45 

bd721812
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k č.j. KRPL-47221-18/ČJ-2023-1800VZ



 

 

B40 Zásuvka televizní STA 
B41 Zásuvka HDMI 
B42 Ústředna EZS 
B43 Kabel sdělovací PIR 
B44 Magnetické čidlo EZS 
B45 Klávesnice EZS 
B46 Linkový modul EZS 
B47 PIR pohybové čidlo EZS 
B48 Odchodové čidlo EKV 
B49 Řídící jednotka EKV 
B Protokoly (zprávy) o výchozích revizích, měřeních a zkouškách 

B1 Kusové zkoušky rozvaděčů 
B2 Zkouška nouzového osvětlení 
B3 Měření intenzity osvětlení 

Poznámka: 
Objednatel bude požadovat předložení výrobních dokumentací, vzorníků, technických listů 
apod. před plánovaným zabudováním minimálně k materiálům, výrobkům či technologiím žlutě 
označeným v této příloze. Takto požadované vzorníky a technické listy budou zhotovitelem 
předloženy objednateli k odsouhlasení nejpozději 14 dnů před plánovaným zabudováním. 
Veškeré výrobní dokumentace budou zhotovitelem předloženy objednateli k odsouhlasení 
před zahájením výroby konstrukčních prvků, nejpozději však při předání a převzetí staveniště. 
Tímto není dotčeno právo objednatele požadovat předložení dokladů k ostatním materiálům, 
výrobkům či technologiím, a to jak před zabudováním, resp. použitím či aplikací, během 
zabudování (použití či aplikace) nebo po zabudování (použití či aplikaci) – ve smyslu odstavce 
7.7. smlouvy o dílo, resp. při předání díla – ve smyslu článku 6. smlouvy o dílo. 
 


